

BOXEN ApS

Nytorv 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOXEN ApS Nytorv 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 21 92
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive herreekviperingsforretning og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.504 t.kr. mod 1.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med årets regnskab er der foretaget en grundig gennemgang af varelageret pr. 31.12.24, i stedet for at anvende en ukurans på 5%, som tidligere år. Gennemgangen har resulteret i en nedskrivning af gamle varer og brands, hvilket er med til at give en mere præcis vurdering af varelageret. Nedskrivningen påvirker dog resultatet negativt ved at reducere værdien af virksomhedens aktiver og dermed resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.504.134	1.781.217
1 Personaleomkostninger	-1.001.075	-955.488
Andre driftsomkostninger	-11.578	0
Driftsresultat	491.481	825.729
Andre finansielle indtægter	3.315	3.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.511	-57.392
Resultat før skat	437.285	771.699
3 Skat af årets resultat	-96.360	-169.928
Årets resultat	340.925	601.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	1.771
Disponeret fra overført resultat	-309.075	0
Disponeret i alt	340.925	601.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	81.507	81.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.507</u>	<u>81.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.507</u>	<u>81.112</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	455.142	582.820
Varebeholdninger i alt	<u>455.142</u>	<u>582.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.250	14.700
Tilgodehavende selskabsskat	14.640	0
Andre tilgodehavender	84.706	395.596
Tilgodehavender i alt	<u>114.596</u>	<u>410.296</u>
Likvide beholdninger	<u>788.577</u>	<u>735.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.315</u>	<u>1.728.974</u>
Aktiver i alt	<u>1.439.822</u>	<u>1.810.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.549	314.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>780.549</u>	<u>1.039.624</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.797	359.451
Selskabsskat	0	21.928
Anden gæld	351.476	389.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.273</u>	<u>770.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>659.273</u>	<u>770.462</u>
Passiver i alt	<u>1.439.822</u>	<u>1.810.086</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	312.853	600.000	1.037.853
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.771	600.000	601.771
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	314.624	600.000	1.039.624
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.075	650.000	340.925
	125.000	5.549	650.000	780.549

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.870	879.308
Pensioner	59.566	56.790
Andre omkostninger til social sikring	20.639	19.390
	<u>1.001.075</u>	<u>955.488</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.511	57.392
	<u>57.511</u>	<u>57.392</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.360	169.928
	<u>96.360</u>	<u>169.928</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	81.112	73.868
Tilgang i årets løb	395	7.244
Kostpris 31. december 2024	<u>81.507</u>	<u>81.112</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>81.507</u>	<u>81.112</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
